
 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO    il D.P.R. 416 del 31 maggio 1974; 

VISTO    il D. L.vo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA    L’O.M. n. 215 del 15 luglio 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA     la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 22302  

   del 08/10/2021; 

VISTO   il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 5257 del 12/10/2021; 

VERIFICATA   la disponibilità degli interessati. 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1) la nomina della Commissione Elettorale di Istituto per il biennio 2021/2022 – 2022/2023  

 i signori: 

 

CONVERSANO GIOVANNA DOCENTE 

MOSCATIELLO SAVERIO DOCENTE 

VARVA  MARIA STELLA GENITORE 

FERLA SILVIA GENITORE 

VARONE ANTONINO PERSONALE A.T.A. 

 

Art. 2) La Commissione elettorale resterà in carica due anni ed i suoi membri saranno designabili per 

il biennio successivo.  

 

 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                                                    Luigi LEO 

 

 

 

           
 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

73
 -

 1
9/

10
/2

02
1 

- 
1.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2021-10-28T17:19:49+0200
	LEO LUIGI




